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Kaugseanss - Mai teine täiskuu 31.05.2026 

MÄRKSÕNA - Viimase hetke kingitused 

Kristall – Roheline turmaliin 

Värv – Roheline 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Lahendus on peidus otse sinu nina all. Nr 79 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Kui sada tonni metalli saab lendleva kergusega mööda 
taevalaotust ringi tiirutada, siis on ka Sinul võimalik siin füüsilises maailmas nii 
mõndagi korda saata. Nr 110 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Mõni lill õitseb kevadel ja mõni sügisel. On asju, mida ei 
saa tagant kiirustada. Nad toimuvad siis kui on nende aeg. Nr 126 
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Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Viimase hetke võit 
- Viimasel hetkel nähtud tulemused 
- Viimane hetk päästabki 
- Mõni asi võibki jääda viimasele hetkele 
- Kõik ei pea toimuma aastaid ette 
- Kõike pole võimalik pikalt ette lahendada 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

2026 a. maikuu on muuhulgas eriline selle poolest, et temas sisaldub kaks täiskuud. 
Esimene oli 01. mail ja teine saabub nüüd - 31. mail. 

Seega - siit tulebki mai teise täiskuu kaugseanss. 

Ehk siin me küsime inglitelt nii - mida toob meile 2026 a. mai teine täiskuu? 

Inglid alustavad - mida olete jätnud viimasele hetkele? 

Kas see on alati olnud õige otsus? 

Tõenäoliselt mitte. 

Ehk kindlasti olete te oma eluteel kogenud momente, mida oleksite soovinud 
lahendada pigem varem. 

See ei tähenda aga seda, et mõnes loos poleks viimasest minutist abi. 

Ja kindlasti ei tähenda see seda, et kõik lood peaksidki lahenema aastaid ette. 
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Millest me nüüd räägime? 

Inglid selgitavad - nüüd räägime me olukordadest, kus just viimane minut toobki 
lahenduse. 

Ehk me räägime olukordadest, kus ongi õige jätta miskit viimasele minutile. 

Aga miks me just sellisel teemal räägime? 

Inglid ütlevad - sest nüüd toobki just viimane minut teile kingitusi. 

Ja ka võite. 

Ikka otse koju kohale. 

Aga mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendabki maiseid olukordi, kus te olete jätnud midagi viimasele 
minutile. 

Tõsi - neis olukordades pole teil olnud otseselt kavatsust jätta miskit viimasele 
minutile. 

Sel pole aga üldse tähtsust. 

Ehk siin räägime me olukordadest, kus asjalood on kuidagipidi lihtsalt liikunud nii, et 
miskit on jäänud viimasele minutile. 

Ehk me ei räägi sihilikust liikumisest, mida oletegi soovinud viimasel minutil 
teostada. 

See aga nüüd mitte midagi ei muuda. Ehk teie kingitused ja võidud kukuvadki nüüd 
välja just neist viimastest minutitest, mis ei tekkinud teie plaanidesse sihilikult. 

Ja sealt edasi julgete te juba mitmeid nüansse jätta viimasele minutile. 

Ja täpselt seda tulebki mai teine täiskuu teile tegelikult õpetama! 
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Ehk see täiskuu tulebki tegelikult teieni tooma üht VÄGA olulist viimase minuti 
õppetundi. 

Ehk nüüd toimub miskit just viimasel minutil ja see kõik tähendab ja sisaldab 
mitmeid kingitusi. 

Ehk säärane toimumine on nüüd teie jaoks kingituseks mitmel tasandil. 

Ehk üks viimane minut joonistab nüüd teie ellu mitmeid kingitusi. 

Ja ta ka ehitab neid. 

Ja ta ka heegeldab neid. 

Ehk nüüd saabuvad tõesti vägagi mitmekihilised kingitused. 

Mida see tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab õppetundi, mis ei saanudki muul moel kohale jõuda. 

Ehk see tähendab õppetundi, millel polnud muid teid. 

Ehk see tähendab õpetusi, mis pidid kohale jooksma läbi teatud hilinemiste. 

Ehk läbi asjade lükkumise viimasele minutile. 

Just sellised õppetunnid jõuavad nüüd teie juurde kohale. 

Ja nagu öeldud - nende õppetundidega käivad kaasas ka kingitused ja võidud. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest te peategi nüüd tõesti nägema, et see pole alati vale kui mõned 
asjalood hilinevad. 

Ehk te peate nüüd nägema, et kõik inimeste ette seatud graafikud ei toodagi võitu 
ainult sel põhjusel, et miskit tehakse ära liiga vara. 
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Ehk te peate nüüd saama kätte olulisi õpetusi just maise ajastuse kohta. Ehk te peate 
nüüd selgelt nägema, kuidas te saategi oma elu paremaks muuta just teatud ajastuse 
muutmisega. 

Aga mida see ikkagi täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et te olete teatud maiseid asju korraldanud kellegi 
teise õpetuste järgi. 

Ehk kellegi teise poolt ette antud graafiku järgi. 

See graafik pole aga kunagi teile võitu koju toonud. 

Ja siiani polegi te aru saanud, miks see nii on.  

Ja seetõttu sekkubki nüüd mai teine täiskuu just sellistesse maisetesse piltidesse. Ja ta 
sekkub just nimelt hilinemise tekitamisega. 

Ikka selleks, et tolle hilinemise tagant saaks välja kukkuda väga suur võit. Ja muidugi 
ka väga suured kingitused. 

Aga miks peavad need kingitused nii suured olema? 

Inglid selgitavad - sest te ei märkaks muidu, et ainus, mis muutus, oligi graafik. 

Ehk see kõik peab toimuma nüüd nii suurelt, sest teil on vaja aru saada, millist 
graafikut teil tasubki jäädavalt muuta. 

Ikka selleks, et need võidud jätkuksid ka edaspidi. 

Just sellistesse maisetesse piltidesse sekkubki nüüd mai teine täiskuu. 

Ja tema sekkumine on nüüd tõesti suur ja selge. 

Ja see sekkumine toob nüüd teile tõesti ka koju kohale erinevaid kingitusi ja võite. 

Võtke nad kõik vastu! 
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Ja analüüsige hoolikalt, millise graafiku muutmisele see kõik viitab. 

Ehk tehke nüüd hoolikalt järeldusi, mida nende kingituste saabumine just teie jaoks 
tähendab. 

Ja täpselt nii me soovimegi selle kaugseansi otsad kokku tõmmata. Ehk nüüd on kätte 
jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. 

Kuidas peab neid analüüsima? Iga lugeja peab neid analüüsima ikka oma isikliku 
mõistuse ja sisetundega. Ehk kellegi abi teil selles küsimuses tarvis pole. Ehk teie 
analüüs ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu te selle enda jaoks vormistate. Aga kui 
sügavalt peaks neid viiteid analüüsima? Ikka täpselt nii sügavalt kui parasjagu ise 
soovite. Ehk kordame veelkord - ärge kartke neid viiteid analüüsida. Teie analüüs 
ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu ta teie mõistuses ja tunnetuses sünnib. 

Aga mida selline analüüs annab? Inglid ütlevad - teie sisetunne läheb tugevamaks ja 
selgemaks iga kord kui te teda kuulate. Ehk iga kord kui te temale tähelepanu 
pöörate. Just see ongi nende analüüside peamine eesmärk. Ehk me ei suuna teid ühtki 
sõnumit või sillaviidet analüüsima niisama ajaviiteks. Iga säärase analüüsiga teete te 
oma sisetunde kanalit puhtamaks ja ka tugevamaks. Ja seda ongi teil siin planeedil 
heaks eluks vaja! 

Mida see tähendab? See tähendab seda, et iga sõnumiga suunamegi me teid selgema 
ja helgema elu poole. 

Miks ilmub minu sulest rohkem kui üks sõnum? Ikka seetõttu, et sisetunde kanali 
puhastamine ongi järjepidevat tööd nõudev ülesanne. 

Aga mida teevad minu sõnumid veel? Lisaks sisetunde kanali puhastamisele annavad 
nad teile iga kord ka vajalikku infot. St. just EELinfot millegi kohta. Tõsi - iga kord 
ei olegi teil võimalik saabunud infost ette aru saada, kuid kui te mõistate mõni aeg 
hiljem, mida inglid teile öelda soovisid juba ette, siis avab see teie sisetunde kanalit 
samuti väga jõudsalt. Miks? Sest iga säärase mõistmisega hakkate te rohkem 
tähelepanu pöörama just oma sisetunde kanalile. Aga kas see jääbki muudkui nii, et 
sõnumist ei olegi võimalik ette aru saada? Kindlasti mitte. St. mida rohkem neid 
sõnumeid enda jaoks analüüsite, seda paremini hakkavad nad teid kõnetama ka ette. 
Ja see muudab teie maiset elu juba märgatavalt. Kuidas nii? Kui teil on mõne maise 
sündmuse või nüansi kohta ette olemas info, mida justkui ei saakski olemas olla, siis 

©evatenter.com



Mai täiskuu 31.05.2026  ( )7 8

oskate te juba ka vastavas olukorras seada oma maiseid samme teisiti. Kuidas teisiti? 
Ikka selliselt, et kõnealused sündmused kulgeksid teie jaoks sujuvamalt/ lihtsamalt/ 
ladusamalt. Aga miks on seda vaja? Sest siin maises elus tuleb tihti ette olukordi, kus 
keegi tahab inimese ette loopida tõkkeid. Olgu need tõkked siis maised, vaimsed või 
energeetilised. Inglid juhivad meid alati neist tõketest mööda ja üle. Ehk meie 
sisetunde maailm soovib meid alati säärastest tõketest nii üle kui ka ümber juhtida. 
See kõik on aga võimalik ainult siis kui me kuuleme ja kuulame oma sisetunnet. Ja 
täpselt sel põhjusel inglid meie sisetunde maailma järjest tugevamaks treenida 
aitavadki. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 31.08.2007 

Kuupäev 13.06.2002 

Kuupäev 17.03.2001 

Kuupäev 11.08.2013 

Kuupäev 17.03.2001 (NB! Siin soovivad inglid uuesti korrata sama kuupäeva, mille 
nad just välja tõid. Sellist manöövrit ei ole inglid varem kunagi teinud. Seega loen 
mina siit välja väga olulise vihjena kuupäevale 11.08.2013 rõhu asetamise läbi 
kuupäeva 17.03.2001. Ehk nad mässivad siin justkui kuupäeva 11.08.2013 kuupäeva 
17.03.2001 sisse. Pöörake sellele tähelepanu ja analüüsige, mida selline rõhutamine 
teie jaoks võiks tähendada.) 

Kuupäev 16.03.2002 

Kuupäev 01.08.1970 

Kuupäev 10.03.2016 

Kuupäev 01.05.2006 

Kuupäev 01.07.2002 
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Maamärkide kinnisvara erisõnum 2017 (https://evatenter.com/2016/10/18/kinnisvara-
erihoroskoop-2017-2016-lopp-maamargid-horoskoop/) 
Märksõna - Vihjed reisilt 

Veevalaja 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/08/31/horoskoop-2023-
veevalaja/) 
Märksõna - Aegluubis toimetanud pikselöök 

Selle kaugseansi energiat iseloomustavad muusikamaailmast järgmised lood: 

"Moby - Porcelain" 

"ABBA - The Winner Takes It All" 

"Duffy - Mercy" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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